
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41 

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45 

Е-mail: trostyanka@63edu.ru    Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru  

 

 

П Р И К А З  

 

7  июля 2025 г.  № 4 

 

О зачислении в 1 класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. №458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», приказом министерства 

образования Самарской области от 20.06.2025 г. №389-од «Об утверждении 

административного регламента предоставления министерством образования 

Самарской области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении 

в государственные и муниципальные образовательные организации 

Самарской области, реализующие программы общего образования», 

Уставом ГБОУ, Правилами приема обучающихся в ГБОУ ООШ с.Тростянка 

и на основании уведомления родителей (законных представителей) об 

изменении образовательных отношений, заявления родителей (законных 

представителей) и предоставленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс, по очной форме обучения, детей по списку 

приложения №1, с фактическим посещением учреждения с 01.09.2025 г. 

2. Организовать обучение детей на русском языке. 

3. Ледовских Ю.С., ответственному за прием детей, разместить, в 

день издания приказа, на сайте и на информационном стенде выписку из 

настоящего приказа о зачислении (приложение №2). 

4. Учителю информатики Ледовских Ю.С. 

mailto:trostyanka@63edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/


- создать приказ в АИС АСУ РСО. 

- внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 

5.  Учителю начальных классов Чекмаревой Р.А. 

- сформировать личные дела обучающихся, указанных в 

приложении №1 настоящего приказа. 

-  

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И. о. директора    

ГБОУ ООШ с.Тростянка                                                     И.И.Сальникова                                                            

 



  

 

 

 

 

Приложение №2 

 

№ 

п/

п 

Зарегистрирова

но (дата) 

Внешний 

идентификатор/номер 

Статус 

 

1.  06.07.2025 
09:13:25:94

9241 

36206/СЗ/250706483 Зачислен в будущий год 

2.  06.07.2025 
09:36:53:54

0120 

36206/СЗ/2507062370 Зачислен в будущий год 

3.  06.07.2025 
10:00:17:23

4917 

36206/СЗ/25070619008 Зачислен в будущий год 

4.  06.07.2025 
10:20:08:15

5713 

36206/СЗ/25070620737 Зачислен в будущий год 

5.  06.07.2025 
10:36:04:98

7667 

36206/СЗ/25070622030 Зачислен в будущий год 

6 06.07.2025 
11:08:13:65

1124 

36206/СЗ/25070624412 Зачислен в будущий год 

7 06.07.2025 
11:20:59:71

3321 

36206/СЗ/25070625297 Зачислен в будущий год 

8 06.07.2025 
11:35:45:32

9466 

36206/СЗ/25070626349 Зачислен в будущий год 

9 06.07.2025 
11:51:45:15

8731 

36206/СЗ/25070627712 Зачислен в будущий год 

10 06.07.2025 
12:04:00:18

9980 

36206/СЗ/25070628551 Зачислен в будущий год 

 

 

 

 


